[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2015  № 64/461
г. Слободской Кировской области
О назначении публичных

слушаний
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «город Слободской» и пунктом 5.3 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного   решением   Слободской   городской   Думы   от  23.11.2005

№ 63/667,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской».

Темы публичных слушаний:

         1.1.   Проект планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта - «Сети природного газа  в г. Слободском  (2 пусковой комплекс)».

         1.2.  Проект планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта -« Сети природного газа  в г. Слободском  (3, 4 пусковой комплекс)».

          Место проведения публичных слушаний – актовый зал (1 этаж) здания администрации (ул. Советская, 86, город Слободской).

          Начало в 17-00 часов.

Дата проведения публичных слушаний – 25 февраля 2015 года.

          2. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по Проектам планировки и межевания для включения

их в протокол публичных слушаний кабинет № 307 в здании администрации города Слободского (ул. Советская, д. 86).

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Слободские куранты» и на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского
         Е.А.Рычков